
О Т Ч Е Т
о численности работающих и забронированных граждан, пребывающих в запасе (далее - ГПЗ)
	


(наименование органа государственной власти, органа местного самоуправления или организации)

за 20___ год

	Наименование
категорий должностей
служащих  и профессий рабочих
	№
строки
п/п
	Всего работающих
	Из численности всего работающих ГПЗ
	Из численности ГПЗ  забронировано
	Численность незабронированных ГПЗ, не имеющих мобилизационных предписаний
	Численность ГПЗ, имеющих мобилизационные предписания
	Из численности всего  работающих - граждан, подлежащих призыву на военную службу
	Примечание

	
	
	
	всего
	в том числе
	Численность прапорщиков, мичманов, сержантов, старшин, солдат и матросов запасе, ограниченно годных к военной службе
	всего
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	
	
	офицеров
	прапорщиков, мичманов, сержантов старшин, солдат и матросов
	
	
	офицеров
	прапорщиков, мичманов,  сержантов, старшин, солдат и матросов 
	
	
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Руководители
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Специалисты — всего из них по основным видам экономической деятельности:
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	А. Сельское хозяйство
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B. Добыча полезных ископаемых
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	C.E. Обрабатывающие производства
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	D. Производство и распределение электроэнергии, газа и воды
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	F. Строительство
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	H.J. Транспорт и связь
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	P. Образование
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Q. Здравоохранение и предоставление социальных услуг
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прочие виды экономической деятельности
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Другие служащие
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рабочие - всего
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе: имеющие тарифные разряды
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	не имеющие тарифных разрядов
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	сельскохозяйственного производства
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	локомотивных бригад
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	водители
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	трактористы
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Из численности руководителей, специалистов и рабочих:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	летно-подъемный состав
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	плавающий состав
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО: (сумма строк 1+2+12+13)
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	По не бронируемым организациям
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО: (сумма стр. 22+23)
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


      ________________________________________________________________________              _____________________                ___________________________
                                                                                          (руководитель)                                                                                                                                                   (подпись)                                                                 (инициалы, фамилия)
        M.П.












Шифр формы





Шифр организации





Число обобщенных 


форм  6





Число обобщенных КУО

















Форма 6











